MEHIO

Ha 01.12.2025

MBY "IlIkosa Ne 70" (2 kopmyc) (y/1. 40 net IToGeapi, 86)

CoracoBaHo

HupekTop MBY "IlIkosa Ne 70" (2 kopmyc) (yi1.
40 net ITooeapl, 86)

3aBTpak GecruiaTHbIH Ayis yuammxcs ¢ 1 mo 4 kiacc, OB3 ¢ 1 no 4 k/1acc, yyamuxcs ¢
1 no 4 Knacc, oAVH U3 pojuTe/IeH (3aKOHHBIX NpeJcTaBuTeIeil) KOTOPbIX IPMHUMAaeT
ydJacTue B cieniMajibHOH BOeHHOM orepamuu

A.B.CtenanoB

CoOopHHK Kogp, HanMeHoBaHze Beixop ITuieBasi eHHOCTh
penenryp 6mopa IP. | Bbenku | XKupsl | YryieBojbl Kkan
i (516
Tab.24/96 | 9800 CCePT OpYKTORLI (1070K0) 100 | 0,40 | 0,40 | 11,30 | 50,40
S16/10K0 CBe)Kee MeCTHOe
ByTtepbpoy c ceipoM (6aToH B acc.)
Tab Ne25/96 |13849 20/20| 6,97 | 6,53 | 12,99 138,61
Ceip / baToH
Karia mosounast "[Ipy»x6a'c
MacC/i0M
M B K
Tab24/96 | 9829 |Vi0noKo/Boza/ Kpyma 200/5| 6,27 | 7,84 | 33,76 | 230,68
nureHo / Puc / Macno
cmBoyHoe / Caxap 1ecok /
Conb MiogupoBaHHast
Yaii c caxapoM
Bopa / Yau uepHsii
628/96r. 259 |(3aBapka): (Bopa / Yan 200 14,97 66,18
yepHbIU (pa3BecHoM)) / Caxap
I1eCoK
TTeuenne OBcsHOE
TTK 20084 23 | 1,38 | 0,83 | 14,49 70,93
ITeuenbe oBcsIHOE
HUroro: 5gg 15,02 15,60 87,51 556,80
Hroro XE: 7,29

O6ep GecniaTHBIN A1s o0ydaroruxcs ¢ 1 mo 4 kiacc Bo Bropyio cmeny, OB3 c 1 no 4
KJIacc, odyyarommxcs ¢ 1 mo 4 K1acc, oAuH U3 poauTeiel (3aKOHHBIX
npejcTaBUTe/Ieil) KOTOPhIX, IPUHUMAaeT yyacTHe B CIeI[HaIbHOM BOEHHOM omepanuu

ClopHuk Kopa Beixop IMumeBas HeHHOCTH
HaumMeHoBaHHe
penenryp omopa rp. | Benku | Kupsl | YrieBoabl Kkan
Ne 148/94 166 |Cyrm ¢ MaKapoHHBIMH U3/Ie/HUSIMH 200 | 2,17 | 4,21 | 13,02 98,65

MakapoHHble usgenus / JIyk




penuarslii / MOpKOBb

cBe)kasi / 3esieHb (YK
3€J/1.yKpOIL.ITeTpyLUKa) /
Maciio pactutensHoe / Cosb
rogupoBaHHas / TomaTHas
racra B acc. / JIaBpoBbIid JTUCT

TTK

20391

Kotnera kypunas "IToxkapckas" ¢
COyCOM TOMATHbIM

Kotsiera KypuHas
"IMoxxapckas" : (Kotnera
KypuHas "Tloxxapckasa" n/¢
78rp. / Macyio pacTuTe/ibHOe)
/ Coyc Tomarsbii: (Bopa /
TomarHas nacra B acc. /
MopkoBb cBexas /¢ / Myka
B/c / Macsio pacTuTesibHOe /
Jlyk pertuatsiii /¢p / Macso
pacturesibHOe / Caxap

necok / Cosib HOAUPOBaHHAas)

70/20

11,99

13,04

12,04

213,49

464/96

3714

Karma rpeyHeBasd BsA3Kasi

Bopa / Kpyrma rpeuneBas /
Macio cnuBounoe / Comnb
HMoJVpOBaHHast

150

4,58

4,81

22,12

150,09

TTK

20629

HaruTok u3 sirog, (cMech 3am) 11.C.
Bopa / droma 3amoposkeHHast
(cmecn) / Caxap necok /
JIMMOHHas1 KMUCJI0Ta

200

0,21

0,05

17,77

72,39

TTK

14182

Tpy6ouKa c/I0EHasi B aCCOPTUMEHTE
TpybOouka ci0éHast B

accoptuMeHTe (TTOBUAJI0) 11/
42r. / flno ceexee

35

1,64

5,74

14,41

115,86

11

13185

Xneb p>kaHou

Xneb p>kaHOM

30

2,04

0,39

11,94

59,43

I1I1

198

X1e6 mIeHuYHbINA

X1eb mureHUUHbIN

35

2,66

0,28

17,22

82,04

HTroro:

HUroro XE:

740 25,29 28,52 108,51

O0ep aJisi 00yUYAIOIUXCSA, MO/IyYAIOIIUX MUTAHUE 3a CUET POJUTETHCKHX CPeACTB C 1

o 4 Knacc

9,04

791,95

CoopHUK
penentyp

Kop,
omropa

HaumeHnoBaHue

Bbixop,
rp.

IIuieBas 1eHHOCTH

Bbenku

Kupsb1

YraeBoabl

Kxkan

Ne 148/94

166

CyT c MakapOHHBIMH H37eHSIMU

MakaponHsie usgenus / JIyk
penuatbiii / MOpKOBb

cBexxasi / 3esieHb (JIyK
3e/1.yKpOILITeTpyIlKa) /
Macno pacturensHoe / Cosb
ronvpoBaHHasi / TomarHast
racra B acc. / JIaBpoBbIii TUCT

200

2,17

4,21

13,02

98,65




TTK

20391

Kotnera kypunas "IToxkapckas" ¢
COyCOM TOMATHbIM

Kotnera KypuHas
"TToxxapckas" : (KoTseta
KypuHas "Tloxxapckas" i/
78rp. / Macyio pacTuTe/ibHOe)
/ Coyc Tomartsbii: (Bopa /
TomarHas nacra B acc. /
MopkoBb cBexasi /¢ / Myka
B/C / MacJio pacturenbHoe /
Jlyk pertuatsiii i/¢p / Macsio
pacturesibHOe / Caxap

necok / Cosib WOAUPOBaHHas)

70/20

11,99

13,04

12,04

213,49

464/96

3714

Kara rpeuneBas Bsi3kast

Bopga / Kpyra rpeuneBas /
Macsio cnuBounoe / Comnb
HioiipoBaHHast

150

4,58

4,81

22,12

150,09

TTK

20629

HaruTok u3 sirog, (cMech 3am) 11.C.
Bopa / fIroma 3amMoposkeHHast
(cmecn) / Caxap necok /
JIMMOHHas KUC/I0Ta

200

0,21

0,05

17,77

72,39

TTK

14182

Tpy6ouKa c/I0éHasi B aCCOPTUMEHTE
TpybOouka c/i0éHast B

accoptuMeHTe (TTOBUAJI0) 11/
42r. / flio ceexee

35

1,64

5,74

14,41

115,86

111

13185

Xneb p)kaHou

Xneb pykaHOM

30

2,04

0,39

11,94

59,43

III1

198

X1e0 mieHuyHbINA

X1e6 mueHUYHbIN

35

2,66

0,28

17,22

82,04

HTroro:

HUroro XE:

740 25,29 28,52

Croumocts 110,17
panuoHa: pyo.

IMonaHuK Asa o0yuaromuxca 1-4 K1accoB, OJUH U3 POUTe/IeH (3aKOHHBIX
npejAcTaBuTeIeil) KOTOPbIX IPUHMMAeET YUacTHe B ClieljMa/IbHOI BOeHHOI onepainuu

108,51
9,04

791,95

CoopHUK Kop, Bbixop, Iuiesas 1eHHOCTH
HaumeHoBaHMe
penenrtyp omoga IP. | Bbenku | XKupsl | YriieBojbl Kkan
Yaii ¢ caxapoM 11/c
Bopa / Yati uepHslii
TTK 19810 |(3aBapka): (Bopa / Yaii 200 6,99 27,94
yepHbIN (pa3BecHoi)) / Caxap
I1ecok
696\96 8780 |Paccreraii ¢ TOBSIIMHON 1 PHCOM 75 110,32| 7,92 | 34,70 251,36

Ano ceexxee / Myka B/c /
®apii1 MICHOM € pucoM (Msico
NTULBLTOBsAAMHA): (Papi 11/
3aMOpPOyKeHHBIM (MsICO
NTULBL,TOBsAAMHA) / Puc / JIyk




pernuarslii /¢ / Maciio
pacturesibHoOe / Comnb
vogupoBaHHas / Myka B/c) /
Bopga / Macsio pacturesibHOe /
Caxap necok / Ipoxoku
ripeccoBaHHble / CoJib

HWOMPOBaHHas
Uroro: »75 10,32 7,92 41,69 279,30
Hroro XE: 3,47
3aB.pOU3BO/ICTBOM INucbMeHckad TaTthsgHa ViBaHOBHA

E-mail:
eda0910@mail.ru




